

4020	Troler medical multifunctional	buc	2	2100.000	4200.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.05.30
4021	Trusa Laringoscop set Orion 1	buc	1	2394.220	2394.220	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.05.30
4022	Xerox cu scener	buc	0	1000.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.05.30
4023					0.000					
4024					0.000					
4025	Aparat tensiune cu stetoscop	buc	1	132.000	132.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4026	Bar-key-drv-papaz	set	0	570.000	0.000	01/02/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4027	Camasa extensibila	buc	0	1518.000	0.000	01/02/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4028	Dulap 3 usi lenjerie	buc	1	950.000	950.000	01/02/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4029	Incalzitor R3&R6	buc	0	58.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4030	Imprimanta	buc	1	600.000	600.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4031	Lampa cu lampa pt. verificat instrumentar	buc	0	3035.950	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4032	Monitor	buc	1	320.000	320.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4033	Rediente de oxizare ser pacient	buc	0	200.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4034	Scavz perfuzie din oza inox:dabli 4 catilige S	buc	0	732.050	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4035	Tavita renala 28 cm	buc	0	60.452	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4036	Telefon fara fir	buc	0	115.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4037	Termometru de camera cu etalonare	buc	1	59.500	59.500	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4038	Termometru digital/telectronic pt adulti / copii	buc	0	50.000	0.000	01/02/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4039	Troler medical multifunctional	buc	0	2100.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.05.30
4040					0.000					
4041					0.000					
4042	Termometru de camera cu etalonare	buc	2	59.500	119.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	IGIENA	20.05.30
4043	Termometru frigifer etalonat	buc	2	86.280	172.560	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	IGIENA	20.05.30
4044					0.000					
4045					0.000					
4046	Ascultor de cutite electric CAMRY	buc	1	88.190	88.190	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4047	Arazaie de pezea cu 2 arazatoare centrale 50x60	buc	0	2034.900	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4048	Blac pt.toccat	buc	4	97.223	388.892	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4049	Calculator birou CANON	buc	1	70.000	70.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4050	Canitar electronic alimena 350 kg	buc	1	1118.500	1118.500	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4051	Canitar electronic bucatarie 30 kg	buc	0	400.000	0.000	01/02/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4052	Carucior marfa profil cu platforma	buc	1	416.000	416.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4053	Cos de gunoi cu pedala	buc	1	25.905	26.906	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4054	Gratza inox 20	buc	1	395.745	396.746	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4055	Gratza inox 25 l	buc	1	750.000	750.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4056	Gratza inox 40	buc	1	995.000	995.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4057	Gratza inox 50l	buc	1	1123.000	1123.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4058	Gratza inox 8l	buc	1	319.872	319.872	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4059	Cuptor cu microunde	buc	1	450.000	450.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4060	Curatator legume	buc	4	30.000	120.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4061	Cubi de condimente (inox -1,72L)	buc	0	100.000	0.000	02/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4062	Cubite mar	buc	1	56.980	56.980	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4063	Cubite mic	buc	2	42.840	85.680	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4064	Deschizator de capace	buc	1	42.000	42.000	01/02/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4065	Farfurii esinci	buc	6	2.904	17.422	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4066	Ughian inox	buc	3	34.985	104.958	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4067	Mixer	buc	0	545.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4068	Navete plastic M30 600x400x300	buc	5	29.710	148.550	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4069	Dala inox 15l	buc	2	356.048	712.096	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4070	Polonic inox	buc	2	42.840	85.680	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4071	Purificator apa Infinite	buc	0	1898.990	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4072	Sosuri Felicia	buc	0	129.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4073	Set tambur pt.furtun	buc	1	188.096	188.096	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4074	Spumiere	buc	2	24.510	49.020	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30
4075	Strucurator inox	buc	1	550.000	550.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentatar	20.05.30

4076	Taxi inox mica	buc	1	50.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4077	Tel inox mare	buc	2	392.700	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4078	Tel inox mic	buc	6	65.450	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4079	Termometru frigider etalonat	buc	2	37.068	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4080	Termometru si umidometru	buc	8	690.240	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4081	Tijae profesionala inox antiaderenta 32 cm	buc	1	300.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4082		buc	1	210.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	bloc alimentar	20.05.30
4083				0.000					
4084	Aparat aer condiționat Yamato	buc	0	2599.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4085	Balanta farmaceutica	buc	0	1795.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4086	Carucior transport cutii medicale	buc	1	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4087	Cititor cod bare	buc	0	1100.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4088	Cos de gunoi cu pedala	buc	2	26.906	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4089	Duiap	buc	0	400.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4090	Faer/ed set 3	set	2	20.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4091	Gelu/ler	buc	0	329.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4092	Imp/rimanta	buc	1	600.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4093	Molier cu pistol	buc	0	131.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4094	Rafuri metalice	buc	2	200.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4095	Scaun birou Golf	buc	2	289.003	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4096	Samplala 330	buc	1	110.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4097	Telefon portabil	buc	1	240.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4098	Termohigrometru digital	buc	3	357.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4099	Termometru frigider etalonat	buc	1	86.280	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	FARMACIE	20.05.30
4100				0.000					
4101				0.000					
4102	Aparat sigilat/pungl	buc	1	1.100.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4103	Cos gunoi cu pedala	buc	1	26.906	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4104	Cosuri inox transport instrumente	buc	1	60.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4105	Inscrimanta 15M	buc	1	2450.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4106	Lampa cu lupa et. verificat instrumentar	buc	0	1036.950	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4107	Scaun birou Sley Negru	buc	1	139.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4108	Support teste Bowie/dick	buc	2	226.100	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	STERILIZARE	20.05.30
4109				0.000					
4110				0.000					
4111	Stergator exterior de pesam cu coada telescopica	buc	1	84.700	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LIFTURI	20.05.30
4112	Cover exterior intrare cladire	m	3	30.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LIFTURI	20.05.30
4113				0.000					
4114				0.000					
4115	Carucior transport lenjerie	buc	0	964.998	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE ACUTI	20.05.30
4116	Generator cu aburi cu fer de talcat	buc	0	1768.990	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE ACUTI	20.05.30
4117	Masa dim. 1.10 x1.50 cm	buc	1	500.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE ACUTI	20.05.30
4118	Suport masuri si maturi	buc	1	100.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE ACUTI	20.05.30
4119	Lumerase	buc	0	2.310	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE ACUTI	20.05.30
4120	Vanuta PVC 20/30 L	buc	0	150.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE ACUTI	20.05.30
4121				0.000					
4122				0.000					
4123	Cos gunoi cu pedala	buc	4	26.906	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4124	Duiap rufe curate	buc	2	400.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4125	Generator cu aburi cu fier de ca cot	buc	0	1768.990	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4126	Rafn spaciu solutii bioiside	buc	1	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4127	Rafuri deopozitare canistre detergent	buc	1	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4128	Rafuri deopozitare haine	buc	2	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4129	Scaune birou Sley Negru	buc	4	139.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	SPALATORIE PSIHICI	20.05.30
4130				0.000					
4131				0.000					

4132	Foarfece droitor	39241200-5	buc	1	159.000	159.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	BLOC LENJERIE	20.05.30
4133					0.000						
4134					0.000						
4135	Aparat de srat cu presiune		buc	0	2450.000		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4136	Aparat sudura		buc	1	1000.000	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4137	Aspirator de pra profesional		buc	1	1000.000	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4138	Aspirator frunze - Sufianta		buc	1	1500.000	1500.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4139	Auto fi etanta		buc	1	700.000	700.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4140	Sid nea		buc	0	109.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4141	Sid nea mica		buc	0	21.500	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4142	Canocio		buc	0	27.500	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4143	Canistra metalica		buc	0	149.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4144	Ciocan rotopercutor fara fir		buc	1	898.950	898.950	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4145	Drisca profesionala 38*12 cm		buc	0	54.500	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4146	Lopata zapada		buc	2	59.800	119.600	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4147	Masina pentru percutie Makita		buc	0	548.950	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4148	Masina talat presie/falanta		buc	1	800.000	800.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4149	Picamot semiprofesional		buc	1	2450.000	2450.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4150	Polizor unghiular mare		buc	1	1000.000	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4151	Polizor unghiular mic		buc	1	400.000	400.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4152	Rez. Autocut 2.4mmx420 m		buc	0	50.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4153	Ruleta GO PRO 3M		buc	0	29.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4154	Secure		buc	1	100.000	100.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4155	Set surubelnite		buc	1	300.000	300.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4156	Set tubu sire + antrenor		buc	1	400.000	400.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4157	Transport / lita manuala		buc	1	1500.000	1500.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4158	Trusa sudura		buc	1	300.000	300.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4159	Trusa sistensile scai auto		buc	0	151.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	AT.MUNCITORI	20.05.30
4160					0.000						
4161					0.000						
4162	Brad plastic 2 m		buc	0	200.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4163	Cuptor electric incorporabil		buc	1	1000.000	1000.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4164	Coarda sarburi ergoterapie		buc	0	50.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4165	Duap depozitare		buc	3	850.000	2550.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4166	Grebla pentru frunze		buc	0	49.980	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4167	Minge colorata 22cm 16 buc/set		set	0	149.500	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4168	Mobi a bucatarie		buc	1	2200.000	2200.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4169	Plita electrica incorporabila		buc	1	600.000	600.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4170	Pompa de sraoic profesionala		buc	0	300.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4171	Rafnuri		buc	0	600.000	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ERGOTERAPIE	20.05.30
4172					0.000						
4173	Coveras portbare		buc	2	100.000	200.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	PARC AUTO	20.05.30
4174	Tava caudat portbega, Duaster		buc	2	150.000	300.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	PARC AUTO	20.05.30
4175					0.000						
4176					0.000						
4177	TOTAL ARTICOL 20.05.30 CU TVA			1	30000.000	263754.699	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.06.01
4178	Dopl asari interne				0.000						
4179					0.000						
4180					0.000						
4181	TOTAL ARTICOL 20.06.01 CU TVA				30000.000	30000.000					
4182	Ace recolare 21G Excel		cut.	15	34.000	510.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4183	Agitator magnetic 8x1.5 mm		buc	0	20.828	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4184	Anse inoaculare calibrate 1 ul si 10 ul		buc	3500	0.380	1330.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4185	Anse abastore/verzi /1sat-20 buc		buc	0	3.046	0.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4186	Apa pentru preparate injectabile(Zentiva)		folie.	300	1.350	405.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4187	Bat cu tampon steri		buc.	1500	0.310	465.000	01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09

4188	Containere: recoltor urina 50 ml steril					662.600	0.321	2000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4189	Control urini 11cutie - 2x2,5 ml					0	19.397	0	ml		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4190	Cesirecolectoare p astic 20ml					1000	0.301	301.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4191	Cuverte si bile metalice 2000 buc/cutie					2000	0.405	805.200	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4192	Cuverte racs si sile thrombolyzer 2320 buc/cutie					4540	1.282	5950.011	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4193	Eprubeta sterile 10 ml cu doc 16x100mm					3000	1.087	3250.619	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4194	Exuat far nglan cu maciu					1500	0.260	390.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4195	Exuat far nglan fara mediu					2000	0.160	320.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4196	Garouri					5	10.000	50.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4197	Lame microscop 26x75mm/1mm,50/set					1600	0.262	418.880	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4198	Lamele microscop 18/18, 200/set					2000	0.098	195.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4199	Picete C-1000					2	535.000	1070.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4200	Picete C-200					4	535.000	2140.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4201	Recoltor cu mediu Amies					0	1.178	0.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4202	Recoltor exuat far nglan					0	0.440	0.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4203	Recoltor un-versal steril					0	0.408	0.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4204	Sampla cup 0,5 ml (1 set-1000 buc)					10000	0.352	3520.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4205	Sampla cup Hitachi 2 ml (1 cut - 5000 buc)					1500	0.600	900.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4206	Tencal Civettes (10800 buc)					86400	0.233	20131.700	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4207	Tub Eppendorf 1,5 ml					4000	0.048	190.320	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4208	Tuburi de sticla pentru probe (16x100x0,8 ml)					550	1.347	740.850	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4209	Urine test strips 11 parametri (1 cut -50 buc)					6000	0.958	5807.040	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4210	Vacutainer coagulare 2 ml si 4,5 ml					2000	0.352	704.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4211	Vacutainer biochimie 6 ml					8000	0.220	1760.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4212	Vacutainer coagulare 2-7 ml					1500	0.230	345.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4213	Vacutainer glicemie 2ml					500	0.273	136.250	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4214	Vacutainer hemat k3edta 2ml					10000	0.452	4520.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4215	Vacutainer V5H 4,5 ml					2000	0.678	1356.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4216	Varfuri a be crystal 5-10 LI					0	0.074	0.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4217	Varfuri albastre 200-1000					5	26.180	130.900	set		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4218	Varfuri galbene 0-200					15	32.725	490.875	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4219	Varfuri picete automata galbene					0	0.025	0.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.09
4220								0.000							
4221								0.000							
4222	Ac abord steri intravazos pentru pistol					10	380.000	3800.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4223	Butelele vaz TS2					6	714.000	4284.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4224	Cuverte pentru biochimie 500 /set					3000	2.975	8925.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4225	Seringa Astrup heparinizata 2 ml					600	6.545	3927.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4226	Serbur urina 11 parametri					8	57.120	456.960	flac		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4227	Urine test strips 11 parametri (1 cut -150 buc)					450	0.968	435.600	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4228	Vacutainer Hemat K3 EDTA 2ml 100 buc/ set					200	0.459	91.800	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4229	Vacutainer hematologie					60	0.800	48.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4230	Vacutainer Urin Heparina					720	1.785	1285.200	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4231	Varfur albastre 200-1000					100	0.046	4.500	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4232	Varfur Piceta Tropolina / D-Dimeri					200	0.500	100.000	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4233	Varfur Picetara B odh imle 100/set					1400	0.488	683.200	buc.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	CPU	20.09
4234								0.000							
4235								0.000							
4236	Aoa distilata 5l					2	40.567	81.134	f.		01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ATI + UTS	20.09
4237								0.000							
4238								0.000							
4239	TOTAL ARTICOL 20.09 CU TVA							83195.830							
4240	Carti publicatii si materiale documentare					1	30000.000	30000.000			01/01/2024	31/12/2024	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.11
4241															
4242	TOTAL ARTICOL 20.11 CU TVA							30000.000							
4243	Servicii de farmacie profesionala					1	60000.000	60000.000			01/01/2024	31/12/2024	Ing.Varan Marius	SERVICII	20.13



NR. crt	Denumire produs	COD CPV	UM	Canitate Plan	Pret /UM Lei	Valoare cu TVA - Lei	Procedura Aplicata	Data estimata pt. Inceperea procedurii
1	ACE (LANCETE) GLUCEMIE	33141500-5	buc	900	0.16	144.00	achizitie directa	01.01.2024
2	ACE HOLDER/VACUTAINER 21 G	33141000-0	buc	4000	0.21	840.00	achizitie directa	01.01.2024
3	ACE HOLDER/VACUTAINER 22 G	33141000-0	buc	100	1.5	150.00	achizitie directa	01.01.2024
4	ACE intramusculare 21 G (verzi)	33141320-9	buc	3000	0.08	240.00	achizitie directa	01.01.2024
5	ACE intramusculare 22 G (0,7x50)	33141320-9	buc	1200	0.08	96.00	achizitie directa	01.01.2024
6	ACE intramusculare 22 G (grd - 0,7x10)	33141320-9	buc	1000	1.5	1500.00	achizitie directa	01.01.2024
7	ACE intramusculare 23 G (albastre)	33141320-9	buc	1500	0.09	135.00	achizitie directa	01.01.2024
8	ACE intramusculare 25 G (0,7x40)	33141320-9	buc	50	1.5	75.00	achizitie directa	01.01.2024
9	ACE intramusculare 25 G (0,5x16)	33141320-9	buc	10	1.5	15.00	achizitie directa	01.01.2024
10	ACE rahianestezie nr. 25	33141321-6	buc	80	6.18	370.80	achizitie directa	01.01.2024
11	ACE rahianestezie nr. 26	33141321-6	buc	20	6.18	123.60	achizitie directa	01.01.2024
12	ACE recoltare 18 G (roz)	33141320-9	buc	2000	0.08	160.00	achizitie directa	01.01.2024
13	ACID BORIC (g)	24316700-2	grama	50	0.09	4.50	achizitie directa	01.01.2024
14	AI COOL SANITAR - 500 ml	24142500-6	fl	1000	4.76	4760.00	achizitie directa	01.01.2024
15	APA OXIGENATA 3 % - 200ml	33682600-3	fl	700	4.16	2912.00	achizitie directa	01.01.2024
16	ATELA GONFIABILA PT. ANTERIAT	33141760-5	buc	1	260	260.00	achizitie directa	01.01.2024
17	ATELA KRAMER PT. MEMBRU SUPERIOR SI INFERIOR	33140000-3	buc	1	30	30.00	achizitie directa	01.01.2024
18	BANDA ADEZIVA PERFORATA 10CM/10M (HELP-PORE)	33194120-3	buc	10	45	450	achizitie directa	01.01.2024
19	BANDA ADEZIVA PERFORATA 15CM/10M (HELP-PORE)	33194120-3	buc	50	15.47	773.50	achizitie directa	01.01.2024
20	BANDA ADEZIVA PERFORATA 20CM/10M (HELP-PORE)	33194120-3	buc	10	45	450	achizitie directa	01.01.2024
21	BANDA ADEZIVA PERFORATA 5CM/10M (HELP-PORE)	33194120-3	buc	100	5.11	511.00	achizitie directa	01.01.2024
22	BONETE	33199000-1	buc	1500	0.18	270.00	achizitie directa	01.01.2024
23	BOTOSEI PROTECTORI SET x 2 buc	18143000-3	buc	10	3.57	35.70	achizitie directa	01.01.2024
24	BRANULE 18 G (verzi)	33194120-3	buc	1200	0.55	660.00	achizitie directa	01.01.2024
25	BRANULE 20 G (roz)	33194120-3	buc	6000	0.55	3300.00	achizitie directa	01.01.2024
26	BRANULE 22 G (albastre)	33194120-3	buc	4200	0.58	2436.00	achizitie directa	01.01.2024
27	BRANULE 24 G (braun)	33194120-3	buc	200	0.71	142	achizitie directa	01.01.2024
28	BRANULE 24 G (galbene)	33194120-3	buc	2200	0.55	1210.00	achizitie directa	01.01.2024
29	BRANULE 26 G (mov), cu valva	33194120-3	buc	200	0.7	140.00	achizitie directa	01.01.2024
30	BRATARI ADULTI AI BASTRE	33196000-0	buc	200	0.49	98.00	achizitie directa	01.01.2024
31	BRATARI ADULTI ALBE	33196000-0	buc	1200	0.42	504.00	achizitie directa	01.01.2024
32	BRATARI ADULTI ROSII (ROZ)	33196000-0	buc	200	0.49	98.00	achizitie directa	01.01.2024
33	BRATARI COPII - BLUF	33196000-0	buc	50	0.35	17.50	achizitie directa	01.01.2024
34	BRATARI COPII - PINK	33196000-0	buc	50	0.35	17.50	achizitie directa	01.01.2024
35	CANULA NAZALA OXIGEN - adulti	33196000-0	buc	200	1.96	392.00	achizitie directa	01.01.2024
36	CANULA NAZALA OXIGEN - pediatrica	33196000-0	buc	20	2.85	56	achizitie directa	01.01.2024
37	CANULA RECTALA nr. 28	33196000-0	buc	25	3.33	83.25	achizitie directa	01.01.2024
38	CICA HIDIN SPRAY	33000000-0	flac	10	64.26	642.60	achizitie directa	01.01.2024
39	CLEME OMBILICALE	33141841-5	buc	100	0.6	60.00	achizitie directa	01.01.2024
40	COMBINFON CU GLUGA	18132200-5	buc	10	19.04	190.40	achizitie directa	01.01.2024
41	COMPRESA GRASSOLIND 10 / 10	33194220-4	buc	120	3.7	444.00	achizitie directa	01.01.2024
42	COMPRESA STERILE 10cm/10cm	33141118-0	buc	10	0.9	9.00	achizitie directa	01.01.2024
43	COMPRESA STERILE 20/30 X 9 BUC	33141118-0	set	10	3	30	achizitie directa	01.01.2024
44	FASA 10 / 20	33141118-0	buc	300	2.6	780.00	achizitie directa	01.01.2024
45	FASA ELASTICA	33141118-0	buc	10	14.17	141.70	achizitie directa	01.01.2024
46	FASA CU RASINA 10CM/12CM	33141118-0	buc	200	54	10800.00	achizitie directa	01.01.2024
47	FASA GIPSATA	33141118-0	buc	600	1.37	822.00	achizitie directa	01.01.2024
48	FESI TIFON 10 x 10 cm	33141118-0	buc	4000	0.85	3400.00	achizitie directa	01.01.2024
49	FILTRU BACTERIAN VIRAL SONDA IOT	33194120-3	buc	30	5.85	160.50	achizitie directa	01.01.2024
50	FILTRU PT VAS PLASTIC COLECTOR SECRETII ASPIRAT	33141000-0	buc	10	180	1800.00	achizitie directa	01.01.2024
51	FIXATOR CATETER VENOS CENTRAL	33141000-0	buc	10	63	630.00	achizitie directa	01.01.2024
52	FIXATOR SONDA IOT	33680000-0	buc	30	17.25	517.50	achizitie directa	01.01.2024
53	FOLIE IZOTERMA	33141111-1	buc	30	7.14	214.20	achizitie directa	01.01.2024
54	GAROU ADULTI	33196000-0	buc	50	14.16	708.00	achizitie directa	01.01.2024
55	GAROU COPII	33196000-0	buc	4	43.2	172.80	achizitie directa	01.01.2024
56	GAROU ESMARH PROFESSIONAL	33141000-0	buc	1	36.95	36.95	achizitie directa	01.01.2024
57	GEL AQUASONIC - 250 ML	33697000-2	fl	45	10.65	479.25	achizitie directa	01.01.2024
58	GEL AQUASONIC - 5 L	33697000-2	fl	8	88	704.00	achizitie directa	01.01.2024
59	GELASPON - BURETE HEMOSTATIC	33196000-0	buc	20	165.35	3307.00	achizitie directa	01.01.2024
60	GLUCOMETRU	33680000-0	buc	5	242.7	1213.50	achizitie directa	01.01.2024
61	GLICERINA (1KG)	33692000-3	kg	1	40.4	40.40	achizitie directa	01.01.2024
62	HALATE UNICA FOLOSINTA	33190000-1	buc	2000	2.91	5820.00	achizitie directa	01.01.2024
63	HOLDERE PENTRU SISTEME DE RECOLTARE	33141000-0	buc	350	0.21	73.50	achizitie directa	01.01.2024
64	KIT BALON RUBEN	33141000-0	buc	2	564	1128.00	achizitie directa	01.01.2024
65	KIT CATER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN	33141000-0	buc	10	140.42	1404.20	achizitie directa	01.01.2024
66	Kit de umplere & injectare CT	33141000-0	buc	30	80.92	2427.60	achizitie directa	01.01.2024
67	LAME BISTURIU nr. 20	33141411-4	buc	100	0.34	34.00	achizitie directa	01.01.2024
68	LAME BISTURIU nr. 24	33141411-4	buc	100	0.34	34.00	achizitie directa	01.01.2024
69	LAME BISTURIU nr. 21	33141411-4	buc	900	0.34	306.00	achizitie directa	01.01.2024
70	LAME BISTURIU nr. 22	33141411-4	buc	500	0.6	300.00	achizitie directa	01.01.2024
71	LAME MICROSCOP	36000000-5	buc	30	0.75	22.50	achizitie directa	01.01.2024
72	LAPTE PRAF 600 g NR.1-0-6 luni	15511700-0	buc	15	37.1	556.50	achizitie directa	01.01.2024
73	LAPTE PRAF 600 g NR.2-6-12 luni	15511700-0	buc	15	35.29	529.35	achizitie directa	01.01.2024
74	LAPTE PRAF FARA LACTOZA 400 g	15511700-0	buc	20	40.29	805.80	achizitie directa	01.01.2024
75	LUCOPLAST 5 cm / 5 m	33141420-0	buc	600	3.2	1920.00	achizitie directa	01.01.2024
76	LUCOPLAST HIPOALERGENIC	33141420-0	buc	20	16.49	329.80	achizitie directa	01.01.2024
77	MANDREN SONDA INTUBATIE	33140000-3	buc	5	34.41	172.05	achizitie directa	01.01.2024
78	MANUSI CHIRURGICALE nr. 6, 5	18424300-0	buc	1500	2.14	3210.00	achizitie directa	01.01.2024
79	MANUSI CHIRURGICALE nr. 7	18424300-0	buc	150	2.14	321.00	achizitie directa	01.01.2024